
 

 

Na temelju članka 35. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 64. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne 

novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke 

županije“ br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na  sjednici  održanoj                       

dana ___________ 2016. godine, donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 

o stjecanju poslovnog udjela u trgovačkom društvu RADIO OGULIN d.o.o. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Grad Ogulin, B. Frankopana 11, Ogulin, OIB: 58264108511, steći će poslovni udio od 

8% temeljnog kapitala, nominalne vrijednosti 6.400,00 kuna, u trgovačkom društvu RADIO 

OGULIN d.o.o., sa sjedištem u Ogulinu, Kardinala Alojzija Stepinca 1, od  Josipa Drenšeka, 

Brod 11, Ogulin, OIB: 20377606378. 

 

Proračunska sredstva za stjecanje poslovnog udjela osigurana su u Proračunu Grada 

Ogulina za 2016. godinu u okviru Razdjela 010 Gradska predstavnička i izvršna tijela, Glava 01 

Gradsko vijeće i Gradonačelnik, Konto 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ogulina za sklapanje Ugovora o kupoprodaji 

poslovnog udjela iz članka 1. ove Odluke, nakon utvrđene tržišne vrijednosti kao i poduzimanje 

drugih radnji za provedbu ove Odluke.  

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Ogulin,                                                                 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 ________________________ 

 Milan Sabljak, dipl. ing. građ. 

 



 

 

 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog Odluke o stjecanju poslovnog udjela 

 u trgovačkom društvu RADIO OGULIN d.o.o. 

 

 

 

 Podneskom od 26. travnja 2016. godine, gosp. Josip Drenšek ponudio je Gradu Ogulinu 

kupnju svog poslovnog udjela od 8% temeljnog kapitala trgovačkog društva RADIO OGULIN 

d.o.o.  

 

 Kako je Grad Ogulin većinski vlasnik navedenog trgovačkog društva od 83% temeljnog 

kapitala, iskazan je interes za stjecanje ponuđenog udjela te se predlaže Gradskom vijeću 

donošenje ove Odluke. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

 Jure Turković, dipl. ing. građ., v.r. 


